
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Stefana Czarnieckiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Warka

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-660

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: +48 48 665 12 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@warka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465117/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 12:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451683/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu wraz z oprogramowaniem tj.:
1. Komputer stacjonarny AIO 50 szt.
2. Komputer stacjonarny AIO 5 szt.
3. Zewnętrzny napęd optyczny 10 szt.
4. Komputer przenośny 5 szt. 
5. Doposażenie obecnie posiadanego serwera DELL PowerEdge R530.
6. Urządzenie sieciowe wraz z osprzętem pozwalającym na przyłączenie do szerokopasmowego Internetu oraz dodatkowy
zasilacz do urządzenia sieciowego.
7. System do tworzenia kopii zapasowych.

Dostawa realizowana będzie w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V
Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój Cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamówienie obejmuje dostawę fabrycznie nowego sprzętu – jego zakres (ilość i parametry) szczegółowo określono w
załączniku nr 8 do SWZ. Nie dopuszcza się zaoferowania komputerów refurbished.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465117/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Zamówienie obejmuje dostawę przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego w godzinach 8:30 – 16:30
(poniedziałek) oraz 07:30 – 15:30 (wtorek – piątek) po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym terminu dostawy
urządzeń.
b) Wykonawca zobowiązany jest wykonać dostawy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardami, postanowieniami Umowy, z uwzględnieniem wymogów BHP, organizacją oraz realizacją umowy bez zakłóceń.
Wykonawca dopuszcza dostawy częściowe komputerów, co ułatwi Zamawiającemu sprawdzenie jakości dostarczonego
towaru. Jeżeli dostawa nastąpi jednorazowo, Zamawiający wystawi wówczas jedynie protokół przekazania dostawy.
Po sprawdzeniu jakości dostarczonego towaru, Zamawiający spisze protokół odbioru. Dopuszcza się odbiór jednostronny
przez przedstawiciela Zamawiającego. Protokół odbioru częściowej dostawy oraz protokół odbioru końcowego może
zawierać wykaz braków i usterek. Jedynie bezusterkowy protokół odbioru końcowego będzie podstawą do wystawienia
faktury przez Wykonawcę. Zamawiający ustala termin na sprawdzenie jakości laptopów do 5 dni roboczych od dnia
otrzymania dostawy, jeśli będzie dokonywał sprawdzenia samodzielnie, jednostronnie.
Wykonawca – minimum na 3 dni przed dostawą sprzętu – dostarczy Zamawiającemu listę dostarczonych numerów
seryjnych komputerów w postaci elektronicznej – w pliku .xlsx lub .txt 
c) Zamawiający wymaga aby w okresie gwarancji i rękojmi wszelkie naprawy lub wymiany, objęte gwarancją lub rękojmią,
dokonywane były w ramach wynagrodzenia umownego. Zamawiający nie będzie ponosił jakichkolwiek kosztów związanych
z naprawami lub wymianą.
d) Wykonawca dostarczy urządzenia na własny koszt i ryzyko, w opakowaniu fabrycznym bezzwrotnym.
e) Zaoferowanych w ofercie asortymentowo cenowej towarów nie można zmieniać w trakcie trwania umowy oraz ich cen.
f) W przypadku reklamacji złej jakości dostarczonego sprzętu lub niezgodności towaru z zamówieniem lub ze SWZ
zamawiający żąda w ramach gwarancji wymiany towaru na nowy – odpowiadający parametrom opisanym w SWZ.
g) W przypadku nieterminowej lub braku dostaw z winy Wykonawcy lub dostarczenia przez Wykonawcę towaru złej jakości,
Zamawiający naliczy kary jak w Załączniku nr 3 do SWZ – Projektowanych Postanowieniach Umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu wraz z oprogramowaniem tj.:
1. Komputer stacjonarny AIO 50 szt.
2. Komputer stacjonarny AIO 5 szt.
3. Zewnętrzny napęd optyczny 10 szt.
4. Komputer przenośny 5 szt. 
5. Doposażenie obecnie posiadanego serwera DELL PowerEdge R530.
6. Urządzenie sieciowe wraz z osprzętem pozwalającym na przyłączenie do szerokopasmowego Internetu oraz dodatkowy
zasilacz do urządzenia sieciowego.
7. System do tworzenia kopii zapasowych.

Dostawa realizowana będzie w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V
Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój Cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 8 _ Aktualizacja do Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

Zamówienie obejmuje dostawę fabrycznie nowego sprzętu – jego zakres (ilość i parametry) szczegółowo określono w
załączniku nr 8 _ Aktualizacja do SWZ. Nie dopuszcza się zaoferowania komputerów refurbished.
a) Zamówienie obejmuje dostawę przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego w godzinach 8:30 – 16:30
(poniedziałek) oraz 07:30 – 15:30 (wtorek – piątek) po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym terminu dostawy
urządzeń.
b) Wykonawca zobowiązany jest wykonać dostawy z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
standardami, postanowieniami Umowy, z uwzględnieniem wymogów BHP, organizacją oraz realizacją umowy bez zakłóceń.
Wykonawca dopuszcza dostawy częściowe komputerów, co ułatwi Zamawiającemu sprawdzenie jakości dostarczonego
towaru. Jeżeli dostawa nastąpi jednorazowo, Zamawiający wystawi wówczas jedynie protokół przekazania dostawy.
Po sprawdzeniu jakości dostarczonego towaru, Zamawiający spisze protokół odbioru. Dopuszcza się odbiór jednostronny
przez przedstawiciela Zamawiającego. Protokół odbioru częściowej dostawy oraz protokół odbioru końcowego może
zawierać wykaz braków i usterek. Jedynie bezusterkowy protokół odbioru końcowego będzie podstawą do wystawienia
faktury przez Wykonawcę. Zamawiający ustala termin na sprawdzenie jakości laptopów do 5 dni roboczych od dnia
otrzymania dostawy, jeśli będzie dokonywał sprawdzenia samodzielnie, jednostronnie.
Wykonawca – minimum na 3 dni przed dostawą sprzętu – dostarczy Zamawiającemu listę dostarczonych numerów
seryjnych komputerów w postaci elektronicznej – w pliku .xlsx lub .txt 
c) Zamawiający wymaga aby w okresie gwarancji i rękojmi wszelkie naprawy lub wymiany, objęte gwarancją lub rękojmią,
dokonywane były w ramach wynagrodzenia umownego. Zamawiający nie będzie ponosił jakichkolwiek kosztów związanych
z naprawami lub wymianą.
d) Wykonawca dostarczy urządzenia na własny koszt i ryzyko, w opakowaniu fabrycznym bezzwrotnym.
e) Zaoferowanych w ofercie asortymentowo cenowej towarów nie można zmieniać w trakcie trwania umowy oraz ich cen.
f) W przypadku reklamacji złej jakości dostarczonego sprzętu lub niezgodności towaru z zamówieniem lub ze SWZ
zamawiający żąda w ramach gwarancji wymiany towaru na nowy – odpowiadający parametrom opisanym w SWZ.
g) W przypadku nieterminowej lub braku dostaw z winy Wykonawcy lub dostarczenia przez Wykonawcę towaru złej jakości,
Zamawiający naliczy kary jak w Załączniku nr 3 do SWZ – Projektowanych Postanowieniach Umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465117/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 10:00

Po zmianie: 
2022-12-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 10:30

Po zmianie: 
2022-12-02 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465117/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Stefana Czarnieckiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-660
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 48 665 12 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@warka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465117/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 12:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451683/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



